
T.C. DİCLE ÜNİVERSİTESİ
STRATEJİK DAİRE BAŞKANLIĞINA

Yürütücüsü bulunduğum …………….nolu ve ‘……………….………………’ başlıklı TÜBİTAK projesi kapsamında ödeneğim dahilinde bulunan sarf malzeme/hizmet alımı veya demirbaş alımlarımda kullanılmak üzere ekli ön ödeme talep formunda belirtilen avans miktarının banka hesabıma ödenmesi hususunda;
Gereğini arz ederim.

                                                                                                                    Proje Yürütücüsü

                                                                                                                    ……./……./……..
                                                                                                                         Ad / Soyadı
                                                                                                                             İmza

Adres:

…………………….............

Ek:
1 adet Ön Ödeme Formu
ÖN ÖDEME TALEP FORMU(ÖRNEK)
	Proje No: 101Y137
	Tarih:   .... /.... /20...

	YAPILACAK HARCAMANIN

	MAHİYETİ
	EKONOMİK SINIFLANDIRMA KODU
	TUTARI (TL)

	Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları

Kırtasiye

Diğer Hizmet Alımları

Diğer Makine Teçhizat Alımları 
	03.3.1.01
03.2.9.90
03.2.1.01

03.5.9.90
06.1.2.90

	1.500.-TL
300.TL
500.-TL
200.-TL
1.000.-TL


	TOPLAM
	3.500.-TL

	BANKA HESAP BİLGİLERİ

	Banka Adı


...............ZİRAAT.................................
	Şube Adı ve Kodu

....Güvenevler - 830..............
	Hesap No / IBAN No

TR77000100174547995XXXXXX

	PROJE / TOPLANTI YÜRÜTÜCÜSÜNÜN

	ADI, SOYADI
	ADRESİ
	TATBİK İMZA

	Prof. Dr. Cumali KESKİN

	YYÜ İİBF Fakültesi

İşletme Finansman Bölümü

Tuşba/ VAN
	

	T.C. Kimlik No: .....12345678911...........
	
	



